1

2022年 6月 14日

各 位

会 社 名 日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長
三津原 庸介

 社 長 執 行 役 員

（コード番号 3341 東証プライム）

問合せ先 執 行 役 員
東 條  祐 弘

 経 営 企 画 部 長

 （TEL．03-6810-0800）

連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田区丸の内一丁目9番1号、代

表取締役社長：三津原 庸介、以下「日本ジェネリック」といいます。）は、本日開催の取締役会におい

て、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2022年6月23日に開催予定の日本ジェネリックの第18期定時株主総会

及び同日開催予定の取締役会にて正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動（発令日：2022年 6月 23日付）

氏名 新役職名 現役職名

三津原 庸介 代表取締役会長 代表取締役社長

井上
いのうえ

 祐
まさ

弘
ひろ

 代表取締役社長 常務取締役

2. 異動の理由

現社長体制のもと、当社グループの医薬品製造販売事業の体制整備が進んできたことから、新たな

経営体制に移行することで事業環境の変化にスピーディーに対応し、持続的な成長と企業価値向上

を目指すため。

2

3. 新任代表取締役社長の略歴

氏名 井上 祐弘 （いのうえ まさひろ）

生年月日 1963年（昭和 38年）12月 20日  58歳

略歴 2016年 5月 日本ジェネリック入社

2016年 5月 日本ジェネリック 人事総務部長

2016年 6月 日本ジェネリック 取締役

2017年 6月 日本ジェネリック 常務取締役（現任）

2020年 6月 長生堂製薬㈱ 取締役（現任）

2022年 6月 日本ジェネリック 代表取締役社長（予定）

4. 異動予定日

2022年 6月 23日（木）

以 上